www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

30.07.2021                  Воронеж                          № 3-1640

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 30.07.2021 (протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 47

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 30.07.2021 № 3-1640

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.02 Журналистика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Гудырева Ксения Фёдоровна 171 13210143 13210349

2 Зуева Екатерина Сергеевна 245 13210141 13210277

3 Казарцева Елена Евгеньевна 250 13210142 13210593

4 Титова Елизавета Дмитриевна 212 13210140 13211176

2. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.05 Медиакоммуникации,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Брянцева Дарья Владимировна 188 13210146 13210773

2 Власов Никита Андреевич 170 13210148 13211119

3 Кретинина София Сергеевна 200 13210145 13210534

4 Меланьина София Алексеевна 181 13210149 13211207

5 Притчина Ольга Андреевна 215 13210147 13210830

6 Сафонов Максим Олегович 233 13210151 13211350

7 Сивакова Алина Сергеевна 176 13210150 13211247

8 Червякова Полина Игоревна 185 13210144 13210138

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

3. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кулемзин Василий Евгеньевич 194 13210154 13211307

2 Носова София Андреевна 238 13210155 13210834

3 Рыжкова Полина Сергеевна 190 13210153 13210361

4 Рыжкова Татьяна Михайловна 202 13210156 13211217

5 Чернявский Иван Федорович 193 13210152 13210559

4. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.04 Телевидение,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Алешникова Елизавета Игоревна 275 13210157 13210047

2 Белозерцева Арина Валерьевна 241 13210159 13210929

3
Бузмакова Владислава
Владимировна

212 13210158 13210344

4 Гультяева Виктория Юрьевна 205 13210165 13211279

5 Лаврова Василина Сергеевна 233 13210161 13210586

6 Сидякин Владислав Олегович 242 13210163 13210881

7 Смирнова Софья Сергеевна 231 13210160 13210195

8 Шереметьева Ксения Николаевна 199 13210162 13211064

9 Ягодницына Ирина Анатольевна 160 13210164 13210785

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/